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DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer

Produktmatt och -vikt

Bredd (mm) 480
Djup (mm) 100
Hojd (mm) 856

Elpatron till hoger.

OBS! All fast elinstallation ska utféras av behérig elinstallator.

Material och ytbehandling
Farg

Ytfinish

Huvudsakligt material
Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Uppvarmning

Anslutning El

Stickpropp

ASPERO EL KROM 856X480 HOGER

Artnr: 40940712

Krom
Blank
Rostfritt stal

1,096
0,520
0,050
13,000
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